UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIRRBVERSITA' DEGLI STUDI DI

CATANIA
IL DIRETTORE GENERALE Protocollo Generale
14 NOV, 2017
vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.;
Pot { 26447 VIt Cl. 2
visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; hep. Déereli n°. J£ 42

. vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490;
visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;
visto il decreto n. 4638 del 29.122016;

vista la nota istruttoria prot. n. j% (l 432 'k/ﬂ. del/n/.f( /‘1}01'} con la quale il Dirigente
dell’A.P.S.EMa ha rilevato la necessitd di procedere all’acquisto di libri per le esigenze del
personale afferente all’ U.O.P.S — APS.EMa., per un importo di € 411,00 (IVA assolta

dall’editore) per il suddetto acquisto, potra gravare sul budget APSEMa/2017 (C.R. 62617),
riclassificazione finanziaria: 21034017 - intervento: Acquisto libri- causale contabile J06.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;
DECRETA

E approvata la spesa proposta dal DIRIGENTE DELL’ A.P.S.EMMA. con nota istruttoria prot. n.
(24U - w14 del. Jolas[ 2.

i da mandato all’Economo per curare gli atti conseguenziali.
L’Economo si raccorderd con il Dirigente dell’Area Finanziaria per la preventiva verifica della
disponibilita di bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

Catania, {0 ),M/q,oz X
11 Diretts nerale
(Dott. C g Bellantoni)




é?étﬁ

Area dello Sviluppo Edilizio, della Manutenzione e della Sicurezza

degli STUDI

di CATANIA | Unith Operativa Prevenzione ¢ Sicurezza

prot oo (3UL32 - x |4
Catania 10/,{,{/1’0{1

Al Direttore Generale
SEDE

Oggetto: - Acquisto libri per le esigenze dell’Unita Operativa Prevenzione e Sicurezza -
Nﬂtﬂ Istruttori'a' RO AR

Per le esigenze tecniche e di aggiornamento professionale del personale afferente
all’Unita operativa Prevenzione e Sicurezza, si ritiene opportuno 1’acquisto dei seguenti
libri:

n. 2 copie “Il Responsabile amianto” — EPC Editore

n. 25 copie “La sicurezza nel laboratorio biomedico™ - EPC Editore

n. 2 copie “Agenti fisici rumore vibrazioni campi elettromagnetici e radiazioni
ottiche” - EPC Editore

n. 2 copie “La valutazione del rischio chimico” - EPC Editore

L]

La spesa totale di € 411,00 (IVA assolta dall’editore) per il suddetto acquisto,
potra gravare sul budget APSEMa/2017 (C.R. 62617), riclassificazione finanziaria:
21034017 - intervento: Acquisto libri- causale contabile J06.

Nel rimanere a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento, si porgono cordiali
saluti.

u c.s:p.m. H
A PLCo.G. ¥
AL LS T

o LA h.-...[":

AS, T4 e 5.8
i an e I S S T Loniy
G TR f {1 U | Teman a1,

R e e T |

za‘dzﬂlh}l.j'ﬁgc(,{;

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio ¢ della Manutenzione
Unita Operativa Prevenzione ¢ Sicurezza
Via A. di Sangiuliano, 257 - 95131 Catania — tel. 095 7307865 — fax 095 7307868 — e-mail: pe.apsema@unict it




